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RW/813/2021/3506/5844/21

Lot 21

Par décision du College communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiére est interdite le jour des battues
annoncées par voie d[laffiche rouge, ainsi que 48h avant.

Nombre d'arbres total 138 | -
Volume grumes 8393 m?d
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 8,393 m?3
Cube moyen 61 dm?3
Circonférence moyenne 33,261 | cm
Surface de coupe 4,713 | ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 @ -
Triage Triage De La Porallee = -
Propriétaire Theux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) VIEUX PASAY EST. = -
Vente Vente de bois de chauffage de la commune de Theux | --

Mercredi 27 octobre 2021 a 10:00
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477 78 12 58
https://wallowood.be/ventes/2021/10/5844

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

Total grumes 70/(R:90-F:100)
Total grumes

Houppiers/Taillis

Bouleau
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

64

46

110

19

26

138

Vol.(m3)

4,434

3,436

0,246

0,277

8,393



